РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.06.2022 г.                                    х. Авилов                                 №78.11/45П

О создании межведомственной рабочей
группы по обследованию территорий,
прилегающих к лесным массивам,
населенным пунктам, расположенных
на территории Авиловского сельского поселения

Для обследования территорий, прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных на территории Авиловского сельского поселения, администрация Авиловского сельского поселения постановляет:

1.Создать межведомственную рабочую группу по обследованию территорий, прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных на территории Авиловского сельского поселения.

  2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по  обследованию территорий, прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных на территории  Авиловского сельского поселения согласно приложению 1.

       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Авиловского
сельского поселения                                                                О.А. Кондратенко

Приложение 1 к постановлению
Администрации Авиловского
 сельского поселения
от 29.06.2022 г. №78.11/45П
Состав
межведомственной рабочей группы по обследованию территорий,
прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных
на территории Авиловского сельского поселения

Кондратенко Ольга Алексеевна - глава администрации Авиловского сельского поселения

Икрянова Светлана Евгеньевна - ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

Микаелян Шираз Айкович- водитель

Петров Владимир Николаевич- добровольный пожарный

Дьячкин Вадим Евгеньевич -ведущий специалист Каменского межрайонного отдела управления лесного хозяйства и экологии Ростовской области

 Кабаргина Елена Николаевна -начальник ОНД  и ПР по Константиновскому району Скасырский Никита Михайлович-Участковый уполномоченный

Дьячкина Инна Валерьевна - специалист первой категории Каменского межрайонного отдела Управления лесного хозяйства Минприроды РО

Магомедова Анна Алексеевна - ведущий специалист по земельному контролю